様式第１号

令和  年  月  日

富山大学長 殿

顧問・世話教員名

災害ボランティア活動団体物品購入助成申請書

被災地域の救援・復旧支援のために、下記の物品購入の助成を申請します。

記

※活動予定を確認できる資料（様式自由）を添付してください。
活動後は、活動状況の概要と写真を学生支援課へ提出してください。

（本学のウェブサイトへの掲載等に使用させていただく場合があります。）

参加予定学生氏名  ※学籍番号と氏名を記載した名簿を添付してください。

活動地域・場所

今後の活動予定
・令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

・令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

・令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

活動内容（予定）

購入希望物品

様式第２号

災害ボランティア活動届出書 兼 支援金申請書

富山大学長 殿

氏名

   〒
住所

学籍番号

携帯番号

所属

e-mail

緊急連絡先

下記のとおり、災害ボランティア活動に参加したいので、次のとおり届け出ます。

記

活動予定地域・場所

活動予定期間
（出発日～帰着日）

令和 年 月 日 ～ 令和  年  月  日
( 令和 年 月 日 ～ 令和  年  月  日 )

活動予定内容

活動時の連絡先

（※上記登録と同じ場合、省略可）

電話番号：             E-mail：

※活動地域における受入機関等がわかっている場合

機関名： 連絡先：

所属学部等確認 担当教員または指導教員氏名                 （自署）

備 考

様式第３号

令和  年  月  日

富山大学長 殿

＊団体・ｸﾞﾙｰﾌﾟ名

代 表 者 氏 名                    印

                      所 在 地

電 話 番 号

E - m a i l

＊ボランティア活動を要請またはコーディネートした団体・グループ等

災害ボランティア活動報告・証明書

被災地域の救援・復旧支援のために、下記の内容で活動したことを証明します。

記

※活動写真を添付すること。（本学のウェブサイトへの掲載等に使用させていただく場合が
あります。）

※災害ボランティアセンター等が発行するボランティア活動証明書又は写しがある場合は、
同証明書（写し）の提出をもって代えることが可能です。

活動者氏名

 学籍番号：

所属：

活動地域・場所

活 動 期 間

（出発日～帰着日）

令和  年  月   日 ～ 令和  年  月  日

（令和  年  月  日 ～  令和  年  月  日）

活 動 内 容

様式第４号

災害ボランティア活動支援金請求書

令和  年  月  日

富山大学長 殿

団体・グループ名

所属・専攻

請求者 氏名（署名）

現住所

 ＊ボランティア活動を要請またはコーディネートした団体・グループ等

 次の支援金の支給を請求します。

請求金額   金３，０００円也